

13

Læst - naar Væsen!

Jeg takker for Eders Brev og glæder mig at få det
særlig, da jeg saa vel som og min saa vel. Hvor
me med sin helig aandel og gode sans, som ender til at
blive et godt indtryk i sin sjæl i den tid. Dagen
min tak for som til Missionens Brev, da vi
taar i sig at jeg i minde maade for tages paa
at Gaud Dind tilføjer for Brevet og jeg og vidne
tandre sig, for Gud for Lov. Men som som
sælke sig som gjennem og arbejder til sig sig. min
for min som som Jonathan Gaud. paa og og
og den for sig sælke. Det var dog for lang siden i
Collegio Missionis. Brevet efter min som som
i Gaudens Brev har at for Nicolai Engelhardt
som som sig for anden antage til Missionen,
og under til al mulig for som som i Collegio
Missionis mig, det som som i den contact
for sig sælke med J. Olf Meldal, da jeg overtalte
som til at tage præceptors pladsen i Dalg Brev
sind. Men som Brevet er, for lang tid siden indlæb mig
at som, i smil det saadan og gjennem som me sig
alre af det og fra den tid for sig Gaud for sælke det
af min tak og aldrig indlæb mig mig om at antage
enten ind sig eller ind andre til Missionen, men vil
sig af mit frø, at Gaud maade da alle mig som Brev

Linn boder lyghed til at vor Gud og aarind sit
 Guld, og naar forkommen, der er nok som far sagt og
 Vagn at blior med Missinen. Midt i glæde det mig, at du
 sammen færdi for en saa skilovig og for et ardent boud
 og far me færdit: end anden i København var det at
 anst om, at fandt i det Læst maard, saa længe i Brijg-
 mandes: Kalr, og det maard det om end. ^{for} sigt de goden, at
 fandt i det færdi for Brijgmænd, og aarind det de kær
 gæd gods færdi og færdi, ~~det de færdi~~ færdi god lyghed
 dufer mit vil at sigt i det færdi maard, ~~det de færdi~~
 de Brijgmand i København nådt Missinens færdi og
 færdi. Ni n dron i det midt at Læst: Thomas vil det
 de digt og end me, lærer me, lærer me, og fandt n mig
 om færdi og færdi digt og mig færdi for sigt de goden
 det fandt lærer færdi det: mig, det færdi eller
 aarind, det fandt at fandt jo det færdi for sigt de goden
 mig, og naar digt det, det fandt nær aarind, i mit
 færdi og i mig aarind. digt færdi at sigt de goden at end
 vider og gift, dron mig i det kær me n i det kær me n
 der Brijgmand: det glæde mig at saa mangt i det sigt de goden
 som færdi Maard for et far gudsigtig og skilovig Maard,
 ja for en griflig Lieutnant. Lærd maard Gud, som
 fandt end færdi færdi i et godt sigt! Ja færdi
 det for det mig færdi færdi færdi, fandt færdi
 det færdi og færdi. Færdi det færdi færdi færdi af
 færdi, gæd til alle færdi færdi færdi færdi og glæde!
 dufer det mig sigt de goden i færdi, og end sigt
 at maard sigt: du det færdi færdi at færdi er færdi, og at
 de som færdi saa færdi færdi i det færdi aarind.

Tricost 7 Mart. Min Skilovig Vagn
 1725. Sognens boder og binner Thovsten.